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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2025-11-20  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Milian Liljedahl, KVBS 
 
Bestraffning:  
I en match i Aroscupen mellan Bollnäs GoIF – KVBS 2025-11-15 blev ovan 
rubricerad spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff för olämpligt uppträdande. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I matchminut 26 så åker nr.7 i Katrineholm (Milian Liljedahl) med bollen och kommer 
ensam mot Bollnäs backlinje, på vägen fram har han fått flertalet slag och jag har en 
avvaktande utvisning på en Bollnäs spelare. Han tar sig igenom försvaret men 
målvakten kommer ut och tacklar honom vilket resulterar i att han inte får avsluta.  
 
Jag är så fokuserad på att inte tappa spelaren som ska få utvisning, han åker med 
bröstet mot mig så jag ser inte numret, så jag väljer att peka på honom först och sen 
visa strafftecknet.  
 
När nr.7 i Katrineholm blivit tacklad hör jag något som "för helvete domarn", däremot 
är jag inte helt säker på att det är han. Men när han reser sig upp så tar han en boll 
och skjuter ett knackskott i min riktning. Jag väljer då att plocka honom på en 
olämplig då jag upplever att han gör det i frustration mot mig. Han är först 
oförstående men åker ändå mot utvisningsbänken.  
 
När han har cirka 6 meter kvar så väljer han att kasta in klubban i utvisningsbåset. 
Den flyger en bra bit. Jag väljer då att ge nr.7 hans andra olämpliga vilket resulterar i 
rött kort. Han lämnar utan protest. 
 
Filmsekvens finns på bandyplay. Minut 33.41 i bandyplays sändning. 
https://www.bandyplay.se/video/s-bollnas-katrineholm-jb0kc 
 
Yttrande från Milian Liljedahl: 
Jag hade bollen och gick för anfall mot Bollnäs mål. Jag upplevde att jag fick slag på 
slag utan att domare reagerade. Jag hade fullt upp med att hålla koll på bollen så jag 
såg inte att domaren hade rest armen för avvaktande utvisning för slag på Bollnäs-
spelare. När jag sedan blev tacklad av målvakten skrek jag i frustration då jag inte 
trodde att domaren uppfattat slagen och tacklingen jag fick. Jag hörde tyvärr inte 
någon visselpipa i situationen. Domaren var även skymd av målburen.  
 
Jag reste mig och sköt iväg en boll som ej var i spel utan låg bakom kortlinjen. Detta 
var dumt och jag ångrar detta väldigt mycket såhär i efterhand. Jag har läst att 
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domaren uppfattade det som att jag siktade på honom men det var absolut inte min 
avsikt.  
 
När sedan jag själv blir utvisad så förstår jag inte varför eller hur jag kunde bli det. 
Jag förstod inte då vad jag gjort för fel. Jag valde ändå att respektera beslutet och 
åka mot bänken. På väg mot bänken så känner jag frustrationen och blir ledsen över 
att jag blivit utvisad. Jag undrar varför eftersom jag inte förstår vad jag gjort för fel 
och kastar därför uppgivet in klubban i båset. Detta ångrar jag såklart i efterhand. Jag 
förstår att det kunde varit farligt om någon hade varit i närheten. Nu var båset tomt 
och det var ingen fara för någon. Men jag förstår som sagt att det var dumt. 
 
Min upplevelse är att domaren kunde varit tydligare med sina signaler samt givit mig 
en varning för att jag sköt bollen eller i alla fall förklarat för mig vad jag gjorde för fel 
efter att han tagit utvisningen. Hade jag förstått det så hade jag troligen inte kastat 
klubban utan bara åkt och satt mig. 
 
Jag blev dessutom på väg ut ur arenan utskälld av en förälder från Bollnäs och jag 
blev väldigt ledsen och ångerfull över hela situationen.  
 
Jag stod över vår SEMI-final mot Hammarby som var matchen efter denna utan 
protest. Jag förstår nu domarens syn på situationen och är väldigt ledsen för allt då 
det inte varit min avsikt att sikta mot honom eller någon annan. Med tanke på den 
ånger jag känner då jag inte ville någon något ont ihop med utskällningen jag fick 
samt att jag stod över vår semi-final, hoppas jag att jag blivit tillräckligt straffad för 
mina gärningar.  
 
Med de orden vill jag be om ursäkt för mitt beteende i hopp om en fortsatt trevlig 
bandysäsong. 
 
DN:s beslut nummer 25030:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan, yttrande och ett filmklipp som visar 
förloppet. Nämnden anser att oavsett om Liljedahl sett eller inte sett domarens 
tecken så uppträder han på ett olämpligt sätt, något som han själv är också 
medveten om. Frustrationen må vara en förklaring till beteendet men det är ingen 
ursäkt för att kasta klubban.  
 
Enl DN:s riktlinjer innebär dubbla utvisningar för olämpligt beteende i samma 
spelmoment minst 1 match avstängning. Av samma riktlinjer framgår även att någon 
sk. ”ungdomsrabatt” inte ges vid grov utvisning av ovan nämnda orsak.  
 
DN beslutar således att, enligt RF:s stadgar kap. 14 § 2 punkt 7, stänga av Milian 
Liljedahl 1 match, 25-11-16 KVBS – Hammarby IF. I och med att den matchen redan 
spelats utan Liljedahls medverkar är han klar för spel. 
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
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med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Malin Prytz , Linn 
Wickerhoff och Johan Rydstedt.  
 
Roland Fager var frånvarande och deltog inte i beslutet. 
 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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